

2024年6月23日

アレルギー物質 一覧表

1. データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。
2. ● 消費者庁が定めたアレルギー物質を含む食品28品目を調理材料として使用しています。ただし、店内調理器具、食器、および揚げ油は使い分けいたしておりません。
3. △ 原材料としては使用していませんが、食品を製造する際にごく微量のアレルギー物質が意図せず混入している可能性があります（製造元の工場内や製造ラインで、該当するアレルゲンを含んだ食品も製造している場合など）。
4. お好みでお使いいただく調味料は含まれていません（ケチャップ、マスタード、タバスコ、しょうゆ、ソース、スティックシュガー、ガムシロップ、コーヒーフレッシュなど）。パッケージをご確認いただくか、スタッフにお問い合わせください。
5. 一部の期間限定商品は掲載していない場合がございます。ご注文される際には、スタッフにお問い合わせください。
6. メニューをカスタマイズされた場合は情報が異なる場合がございます。アレルギー物質を完全に除去するためのカスタマイズは行っておりません。
7. 掲載されている情報は、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではなく、当施設のレストラン・カフェにおけるアレルギーのリスクに関する情報を提供させていただくものです。最終的なご注文はお客様によるご判断をお願いします。
8. ご不明な点は店舗スタッフまたはご来場前にコンタクトセンターまでお問合せください。

Frog Cafe

出力日時: 2024年06月23日 時点の情報です。

厨房内・器具によるアレルギー物質の移染(コンタミ)は記載していません。アレルギーを心配されるお客様はスタッフまでお尋ねください。

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション(原材料由来) Contamination

メニュー名	番号	税込価格 (円)	カロリー (kcal)	アレルギー表示の特定原材料8品目								特定原材料に準じる20品目																			
				えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
																															
				shrimp	crab	walnut	wheat	buckwheat	egg	milk	peanut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame seed	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	matsutake	peach	yam	apple	gelatin
ホットコーヒー Hot Coffee		500	0.6																												
アイスコーヒー Iced Coffee		500	0.6																												
紅茶 Tea		500	0.0																												
アイ스티ー Iced Tea		500	2.3																												
カプチーノ Cappuccino		500	68.3						●																						
カフェラテアートコレクション Cafe Latte Art Collections		700	64.7						●																						
オレンジジュース Orange Juice		500	120.0										●																		
クラフトレモネード Craft Lemonade		600	162.7			△		△	△				△							△						△		△			
クラフトコーラ Craft Cola		600	135.4			△		△	△				●							△						△		△			
ニフラーズバウンティ Niffler's Bounty		1000	206.1																												
ミルクシェイク(チョコレート) MilkShake~Chocolate~		900	564.5			●		△	●											●											
ミルクシェイク(ストロベリー) MilkShake~Strawberry~		900	577.3			●		△	●																	△					
ミルクシェイク(抹茶) MilkShake~Matcha~		900	611.0						●								△														
シグネチャーアイスチョコレートwithチョコストロー Signature Iced Chocolate with Chocolate Straw		900	496.9		△	●		△	●	△	●				△					●											
グリフィンドールドーナツ Gryffindor donuts		400	243.5			●		●	●											●											
ハッフルパフドーナツ Hufflepuff donuts		400	233.5			●		●	●											●											
スリザリンドーナツ Slytherin donuts		400	239.0			●		●	●											●											
グリフィンドールカップケーキ Gryffindor Cupcake		600	450.0		△	●		●	●				△									△				△		△			
ハッフルパフカップケーキ Hufflepuff Cupcake		600	459.5		△	●		●	●											●											
レイブンクローカップケーキ Ravenclaw Cupcake		600	413.4		△	●		●	●																						

●…原材料に使用 Used for raw materials △…コンタミネーション(原材料由来)Contamination

メニュー名	番号	税込価格 (円)	カロリー (kcal)	アレルギー表示の特定原材料8品目								特定原材料に準じる20品目																			
				えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
																															
				shrimp	crab	walnut	wheat	buckwheat	egg	milk	peanut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame seed	salmon	mackere	soybean	chicken	banana	pork	matsuta	peach	yam	apple	gelatin
スリザリンカップケーキ Slytherin Cupcake		600	460.4			△	●		●	●													●								
チョコレートフロッグカップケーキ Chocolate Frog Cupcake		650	435.1				●		●	●													●								
チョコチップクッキー Cookies:Chocolate Chip		250	230.5				●		●	●													●								
Wチョコクッキー Cookies:Wchocolate		250	236.5				●		●	●													●								
抹茶&ホワイトチョコクッキー Cookies:Matcha & White Chocolate		250	222.5				●		●	●													●								
クラシックスコーン Classic Scone		600	567.1			△	●		●	●		△		△		△			△	△		△	△	△	△	△				△	△
抹茶スコーンサンド Green Tea Filled Scone		750	648.4			△	●		●	●		△				△							●		△			△		△	●
バタービールスコーンサンド Butterbeer Filled Scone		800	570.2			△	●		●	●		△				△							●							△	●
パンプキンバスティウィズ ウォールナツ Pumpkin Pasty with Walnuts		550	329.5			●	●		●	●													●								
ウォールナツブラウニーボックス Walnut Brownie BOX		800	571.2			●	●		●	●						●	△						●		●		●			●	△
ヴィクトリアケーキ Victoria Sponge Cake		900	342.8				●	△	●	●		△											●							△	△
チョコレートギネスケーキ Chocolate Guinness Cake		800	431.7			△	●		●	●													●								●
キャロットウォールナツケーキ Carrot Walnut Cake		750	628.6			●	●		●	●																					
抹茶チーズケーキ Matcha Cheese Cake		800	[329.5]				●	△	●	●		△											●							△	●
賢者の石のティラミス Philosopher's Stone Tiramisu		700	476.4				●		●	●	△																			●	●
ニフラーのチョコレートムース Niffler's Chocolate Mousse		900	628.4			△	●		●	●		●								△			●							●	●
ハグリッドのバースデーケーキ Hagrid's Birthdae Cake		900	574.5				●		●	●													●								●
クイニー ～アップルシュトゥルudel ～ケーキ Queenie's～Apple Strudel～Cake		1000	[585.2]				●		●	●		△				●		△		△			●					△		●	●
キャラメルリボンソフトクリーム(コーン) Caramel Ribbon Soft Serve Ice Cream(Gone)		900	324.7			△	●		●	●		△				△							●							△	
キャラメルリボンソフトクリーム(カップ) Caramel Ribbon Soft Serve Ice Cream(Cup)		900	215.3			△	●		△	●		△				△							●							△	